
 

 

 

О  внесении  изменений  в   план  первоочередных   

законопроектных работ Государственного  Совета  

Республики   Крым  на   2014   год,  утвержденный  

Постановлением   Президиума   Государственного    

Совета   Республики  Крым  от  14  мая  2014  года  

№ 2100-6/14  
 

 

В соответствии с пунктом 27 статьи 75, пунктом 10 части 2 статьи 76 

Конституции Республики Крым  

 

Президиум Государственного Совета 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

Внести в план первоочередных законопроектных работ Государственного 

Совета Республики Крым на 2014 год, утвержденный Постановлением 

Президиума Государственного Совета Республики Крым от 14 мая 2014 года 

№ 2100-6/14 (Сборник нормативно-правовых актов Республики Крым, 2014 г., 

№ 5, ст. 673, № 6, ст. 776; Ведомости Государственного Совета Республики 

Крым, 2014 г., № 4), следующие изменения: 

раздел "Государственное строительство" дополнить строками 55-3, 55-4, 

55-5, 55-6, 55-7 следующего содержания: 
 

1 2 3 4 

55-3. Закон  Республики Крым 

"О добровольной пожарной охране 

в Республике Крым"  

Глава РК Аксёнов С.В. Ноябрь–

декабрь 

55-4. Закон Республики Крым "Об аварийно-

спасательных службах и аварийно-

спасательных формированиях 

Республики Крым" 

Глава РК Аксёнов С.В. Ноябрь–

декабрь 

55-5. Закон  Республики Крым 

"О растительном мире" 

Глава РК Аксёнов С.В. Ноябрь–

декабрь 

55-6. Закон Республики Крым 

"О предоставлении земельных участков, 

находящихся в государственной или 

муниципальной собственности, 

и некоторых вопросах земельных 

отношений" 

Глава РК Аксёнов С.В.  Ноябрь–

декабрь 

55-7. Закон Республики Крым "О наделении 

органов местного самоуправления 

отдельными государственными 

полномочиями в сфере социальной 

защиты населения Республики Крым" 

Глава РК Аксёнов С.В. Ноябрь–

декабрь 

 

в разделе "Социальная политика" исключить строки 124, 131  следующего 

http://www.crimea.gov.ru/draft/4323
http://www.crimea.gov.ru/draft/4323
http://www.crimea.gov.ru/draft/4323
http://www.crimea.gov.ru/draft/4324
http://www.crimea.gov.ru/draft/4324
http://www.crimea.gov.ru/draft/4324
http://www.crimea.gov.ru/draft/4324
http://www.crimea.gov.ru/draft/4296
http://www.crimea.gov.ru/draft/4296
http://www.crimea.gov.ru/draft/4335
http://www.crimea.gov.ru/draft/4335
http://www.crimea.gov.ru/draft/4335
http://www.crimea.gov.ru/draft/4335
http://www.crimea.gov.ru/draft/4335
http://www.crimea.gov.ru/draft/4335
http://www.crimea.gov.ru/draft/4336
http://www.crimea.gov.ru/draft/4336
http://www.crimea.gov.ru/draft/4336
http://www.crimea.gov.ru/draft/4336
http://www.crimea.gov.ru/draft/4336


 2 

содержания: 
 

1 2 3 4 

 124. Закон  Республики Крым "О физической 

культуре и спорте в Республике Крым" 
 

Комитет ГС РК 

по образованию, науке, 

молодежной политике 

и спорту 

 Ноябрь 

 

1 2 3 4 

 131. Закон  Республики Крым "Об охране 

реки Салгир" 
 

Глава РК Аксёнов С.В.  Декабрь 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

3 декабря 2014 года 

№ 281-1/14 

  

  
 

 


